Benna coccodrillo BK PC

Progettata per movimentare diversi tipi di prodotto, quali
concime, foraggio, paglia. Il fondo chiuso della benna permette
una raccolta facile e sicura del materiale ed & inoltre concepita

per una penetrazione agevole di prodotti compatti quali I'insilato.

Per utilizzare questo attrezzo € necessaria una terza linea
idraulica.

Scheda tecnica

Larghezza

Profondita

Altezza attrezzo

Altezza massima (aperta)
Volume

Peso

Denti

Linee idrauliche aggiuntive

mm
mm
mm
mm
m3
Kg
nr
nr

sigmag

THE LOADER.

BKPC
1500
690
570
1125
0,42
123

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato

© 2026 Sigma 4 S.r.l.

Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigmad.it


mailto:info@sigma4.it

