

Benna coccodrillo BK PC

sigma 4
THE LOADER.

Progettata per movimentare diversi tipi di prodotto, quali concime, foraggio, paglia. Il fondo chiuso della benna permette una raccolta facile e sicura del materiale ed è inoltre concepita per una penetrazione agevole di prodotti compatti quali l'insilato.

Per utilizzare questo attrezzo è necessaria una terza linea idraulica.



Scheda tecnica

			BK PC
Larghezza	mm	1500	
Profondità	mm	690	
Altezza attrezzo	mm	570	
Altezza massima (aperta)	mm	1125	
Volume	m ³	0,42	
Peso	Kg	123	
Denti	nr	6	
Linee idrauliche aggiuntive	nr	1	

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato